
Uchwała Nr 5a/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy  

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania szkolnego zestawu programów i 

podręczników na rok szkolny 2022/2023 

 
Na podstawie art. 22 a ust. 6 oraz art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późń. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie szkolny zestaw programów i podręczników na rok 

szkolny 2022/2023. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 

 


